
 страна 1 од 21 

           
 
Наручилац 
 
Адреса 
 
Место 
 
Број одлуке 
 
Датум 
  
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (,,Сл.гласник РС“ бр. 124/12) и Закона о 
изменама и допунама Закона о јавним набавкама (,,Сл.Гласник РС“, бр.14/2015 од 04.02.2015. 
год. и ,,Сл.Гласник РС“, бр.68 од 04.08.2015.год), Вршилац дужности директора ЈП 
„СРБИЈАШУМЕ“ Београд,  доноси: 
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

 
у отвореном поступку јавне набавке услуга на пословима гајења шума 

за ШГ „Пирот“ Пирот ЈН број 16/2019  
за партије број 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 и 16 

      
БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА ПОНУДА СЛЕДЕЋИХ ПОНУЂАЧА: 

 
Партија 1 : Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума 
„Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 
22.02.2019. године у 09:30 часова. Вредност понуде 72.675,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 2 : Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума 
„Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 
22.02.2019. године у 09:30 часова. Вредност понуде 192.024,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 3 : Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума 
„Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 
22.02.2019. године у 09:30 часова. Вредност понуде 139.830,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 4 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 68.904,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 5 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 125.928,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 6 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 82.944,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 7 : Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума 
„Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 
22.02.2019. године у 09:30 часова. Вредност понуде 391.456,00 РСД без ПДВ-а. 

ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД , ШГ „ПИРОТ“ ПИРОТ 

Српских владара бр.6., 18300 Пирот 

Пирот 

16/2019-7 

05.03.2019. 



 страна 2 од 21 

 
 
Партија 8 : Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума 
„Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 
22.02.2019. године у 09:30 часова. Вредност понуде 938.872,00 РСД без ПДВ-а. 
            
Партија 9 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 76.937,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 10 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 149.002,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 11 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 325.500,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 12 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 212.477,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 13 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 96.607,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 14 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 121.212,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 15 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 284.180,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 16 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 76.700,00 РСД без ПДВ-а. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац је дана 29.01.2019. године донео Одлуку о покретању отвореног поступка 
јавне набавке број 16/2019 за јавну набавку услуга на пословима гајења шума за ШГ „Пирот“ 
Пирот за 2019. годину обликовану у 16 (шеснаест) партија. 

 
 За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда дана, 

01.02.2019.године на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца www.srbijasume.rs   
 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавну набавку је приступила стручној 
оцени понуда и сачинила извештај о истом. 
 

У извештају о стручној оцени понуда број 16/2019-6 од 25.02.2019. године, Комисија за 
јавну набавку је констатовала следеће: 

 

http://www.srbijasume.rs/


 страна 3 од 21 

 
 
Врста предмета јавне набавке: 
 

Добра  

Услуге    X       
Радови  

   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Набавка услуга на пословима гајења шума  

за ШГ „Пирот“ Пирот за 2019. годину 

 обликована у 16 (шеснаест) партија 

Редни број јавне набавке 16/2019 

Редни број из плана јавних набавки 1.2.244 

План инвестиција и трошкова - Група 914 

Процењена вредност јавне набавке 
(без ПДВ-а) 

 
3.378.944,40 РСД 

 

Партија 1. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-мере неге до 5.године 
старости-окопавање и прашење у 

ШУ Пирот ГЈ Нишава одел.20 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
93.500,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
72.675,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
87.210,00 РСД 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума „Пикси“, 

ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 

22.02.2019. године у 09:30 часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 



 страна 4 од 21 

 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 

Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и 

искоришћавање шума „Пикси“ 72.675,00 

 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
 

 
Да је понуда понуђача Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање 
шума „Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 
од 22.02.2019. године у 09:30 часова, прихватљива  
 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 1.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Партија 2. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-мере неге до 5.године 
старости-окопавање и прашење у 

ШУ Пирот ГЈ Стара планина I 
Прелесје одел.6,7 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
223.520,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
192.024,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
230.428,80 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 (две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума „Пикси“, 

ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 

22.02.2019. године у 09:30 часова. 

2 
Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, Градашница, 

Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године у 09:35 



 страна 5 од 21 

часова. 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 

Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и 

искоришћавање шума „Пикси“ 192.024,00 

2 
Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот 218.744,80 

 
 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
 

 
Да је понуда понуђача Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање 
шума „Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 
од 22.02.2019. године у 09:30 часова, прихватљива и најповољнија 
 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 2. 

 

 

Партија 3. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-мере неге до 5.године 
старости-окопавање и прашење у 

ШУ Пирот ГЈ Завој одел. 14/1 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
173.800,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
139.830,00 РСД 



 страна 6 од 21 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
167.796,00 РСД 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 (две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума „Пикси“, 

ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 

22.02.2019. године у 09:30 часова. 

2 

Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, Градашница, 

Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године у 09:35 

часова. 

 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 

Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и 

искоришћавање шума „Пикси“ 139.830,00 

2 
Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот 170.640,00 

 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
 

 
Да је понуда понуђача Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање 
шума „Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 
од 22.02.2019. године у 09:30 часова, прихватљива и најповољнија 
 



 страна 7 од 21 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 3. 

  

Партија 4. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-мере неге до 5.године 
старости-окопавање и прашење у ШУ 
Пирот ГЈ Влашка планина одел. 43/2 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
70.180,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
68.904,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
68.904,00 РСД 

Напомена: Понуђач није у систему ПДВ-а. 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, Градашница, 

Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године у 09:35 

часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот 68.904,00 

 
 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године 
у 09:35 часова, прихватљива  
 



 страна 8 од 21 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 4. 

 

Партија 5. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-мере неге до 5.године 
старости-окопавање и прашење у ШУ 

Пирот ГЈ Гребен одел. 10,12 и 13 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
128.260,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
125.928,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
125.928,00 РСД 

Напомена: Понуђач није у систему ПДВ-а. 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, Градашница, 

Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године у 09:35 

часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот 125.928,00 

 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године 
у 09:35 часова, прихватљива  
 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 5. 



 страна 9 од 21 

 

 

Партија 6. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-мере неге до 5.године 
старости-окопавање и прашење у ШУ 
Бабушница ГЈ Рњос одел. 2 и ГЈ Сува 

планина одел. 56 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
84.480,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
82.944,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
92.944,00 РСД 

Напомена: Понуђач није у систему ПДВ-а. 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, Градашница, 

Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године у 09:35 

часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот 82.944,00 

 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године 
у 09:35 часова, прихватљива  
 



 страна 10 од 21 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 6. 

 

Партија 7. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-сеча чишћења у 
културама у ШУ Пирот ГЈ Видлич 

одел. 17 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
293.568,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
291.456,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
349.747,20 РСД 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума „Пикси“, 

ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 

22.02.2019. године у 09:30 часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 

Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и 

искоришћавање шума „Пикси“ 291.456,00 

 
 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
 

 
Да је понуда понуђача Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање 
шума „Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 
од 22.02.2019. године у 09:30 часова, прихватљива  
 



 страна 11 од 21 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 7. 

 

Партија 8. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-сеча чишћења у 
културама у ШУ Пирот ГЈ Завој  

одел. 4, 5 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
946.590,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
938.872,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
1.126.646,40 РСД 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума „Пикси“, 

ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 

22.02.2019. године у 09:30 часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 

Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и 

искоришћавање шума „Пикси“ 938.872,00 

 
 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
 

 
Да је понуда понуђача Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање 
шума „Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 
од 22.02.2019. године у 09:30 часова, прихватљива  
 



 страна 12 од 21 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 8. 

 

Партија 9. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-сеча чишћења у културама у 
ШУ Пирот ГЈ Влашка планина  

одел. 45 е 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
79.021,50 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
76.937,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
76.937,00 РСД 

Напомена: Понуђач није у систему ПДВ-а. 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, Градашница, 

Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године у 09:35 

часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот 76.937,00 

 
 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године 
у 09:35 часова, прихватљива  
 



 страна 13 од 21 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 9. 

 

Партија 10. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-сеча чишћења у културама у 
ШУ Пирот ГЈ Гребен одел. 17, 57 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
153.039,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
149.002,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
149.002,00 РСД 

Напомена: Понуђач није у систему ПДВ-а. 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, Градашница, 

Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године у 09:35 

часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот 149.002,00 

 
 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године 
у 09:35 часова, прихватљива  
 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 10. 



 страна 14 од 21 

 

Партија 11. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-сеча чишћења у културама у 
ШУ Бабушница ГЈ Тумба Ракитска Гора 

одел. 38,39 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
332.785,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
325.500,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
325.500,00 РСД 

Напомена: Понуђач није у систему ПДВ-а. 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, Градашница, 

Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године у 09:35 

часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот 325.500,00 

 
 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године 
у 09:35 часова, прихватљива  
 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 11. 



 страна 15 од 21 

 

Партија 12. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-сеча чишћења у културама у 
ШУ Бабушница ГЈ Рњос 

 одел. 20,45 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
216.202,90 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
212.477,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
212.477,00 РСД 

Напомена: Понуђач није у систему ПДВ-а. 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, Градашница, 

Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године у 09:35 

часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот 212.477,00 

 
 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године 
у 09:35 часова, прихватљива  
 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 12. 



 страна 16 од 21 

 

Партија 13. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-сеча чишћења у младим 
природним састојинама у ШУ Пирот ГЈ 
Стара планина I  Широке Луке одел.12а 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
97.726,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
96.607,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
96.607,00 РСД 

Напомена: Понуђач није у систему ПДВ-а. 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, Градашница, 

Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године у 09:35 

часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот 96.607,00 

 
 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године 
у 09:35 часова, прихватљива  
 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 13. 



 страна 17 од 21 

 

Партија 14. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-сеча чишћења у младим 
природним састојинама у ШУ Пирот ГЈ  

Белава одел. 44 и ГЈ Влашка планина 
одел.26 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
122.616,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
121.212,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
121.212,00 РСД 

Напомена: Понуђач није у систему ПДВ-а. 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, Градашница, 

Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године у 09:35 

часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот 121.212,00 

 
 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године 
у 09:35 часова, прихватљива  
 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 14. 



 страна 18 од 21 

 

Партија 15. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-сеча чишћења у младим 
природним састојинама у ШУ Пирот ГЈ  

Гребен одел. 17 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
286.366,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
284.180,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
284.180,00 РСД 

Напомена: Понуђач није у систему ПДВ-а. 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, Градашница, 

Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године у 09:35 

часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот 284.180,00 

 
 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године 
у 09:35 часова, прихватљива  
 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 15. 



 страна 19 од 21 

 

Партија 16. 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Нега шума-сеча чишћења у младим 
природним састојинама у ШУ 

Бабушница ГЈ Тегошница одел. 7 и 
Рњос 20 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
77.290,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
76.700,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
76.700,00 РСД 

Напомена: Понуђач није у систему ПДВ-а. 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, Градашница, 

Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године у 09:35 

часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 
Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот 76.700,00 

 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. године 
у 09:35 часова, прихватљива  
 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 16. 



 страна 20 од 21 

 

             Вршилац дужности директора, прихватио је предлог Комисије за јавну набавку 
бр.16/2019 о додели уговора за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 и 16 те на 
основу законског овлашћења доноси Одлуку о додели уговора следећим понуђачима: 
 
Партија 1 : Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума 
„Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 
22.02.2019. године у 09:30 часова. Вредност понуде 72.675,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 2 : Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума 
„Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 
22.02.2019. године у 09:30 часова. Вредност понуде 192.024,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 3 : Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума 
„Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 
22.02.2019. године у 09:30 часова. Вредност понуде 139.830,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 4 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 68.904,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 5 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 125.928,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 6 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 82.944,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 7 : Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума 
„Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 
22.02.2019. године у 09:30 часова. Вредност понуде 391.456,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 8 : Пејчић Владан ПР, радња за грађевинске радове и узгој и искоришћавање шума 
„Пикси“, ул.27.марта бр.12., Пирот, МБ: 61810307; ПИБ: 105997929, број понуде 16/2019-4/1 од 
22.02.2019. године у 09:30 часова. Вредност понуде 938.872,00 РСД без ПДВ-а. 
            
Партија 9 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 76.937,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 10 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 149.002,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 11 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 325.500,00 РСД без ПДВ-а. 
 
Партија 12 : Рената Живковић-Џунић ПР „БЕЛИ БАГРЕМ 010“ Пирот, Градашница бб, 
Градашница, Пирот, МБ: 65117487; ПИБ: 110991138, број понуде 16/2019-4/2 од 22.02.2019. 
године у 09:35 часова. Вредност понуде 212.477,00 РСД без ПДВ-а. 
 



 страна 21 од 21 

 
 

 


